РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

3

[bookmark: _GoBack]Проект
_______________   № _______
г. Барнаул

	О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постано-влением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 8 апреля 2013 года № 235

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Босяка Степана Николаевича.

2. Включить в состав членов редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Жихареву Светлану Александровну – начальника отдела по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

И.И. Лоор

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]